PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

RIO GRANDE DO NORTE f2L5Nffi^^çtedèjSJdéS
7,

< Ou ido

PORTARIA Fí* 025/95-GP ^i ^ERAr Q apouivar C
■ VIST

O Desembargador Presidente do Tnbunal Regional Eleitoral do Ri

Grande do Norte, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo S°, inciso XXH, do Regimento Inteni

desta Casa,

CONSIDERANDO que no próximo dia 12 de junho de 1995 sci

comemorado o Cinquentenário de instalaçfio do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,

RESOLVE:

DESIGNAR uma Comissão, composta dos Excelentíssimos Senhort

Desembargador AÉCIO SAMPAIO MARINHO, Dr, WALTER NUNES DA SELVA JÚNIOR e Dr. CARLO:

ROBERTO DE MIRANDA GOMES, para, sob a presidência do primeiro, elaborar o programa dos ate

comemorativos do Cinquentenário do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte.

COMUNIQUE-SE, E CUMPRA-SE.

Tribunal Regiona] Eleitoral do Rio Grande do Norte, em Natal, 18 de abr

dcl995.

Presidente do TRE/RN

VESMAIA